Terça, 23 de Janeiro de 2024 | ANO: 4 | Nº 702 | ISSN 2764-1627

Índice

Secretaria de Planejamento Administração e Finança oi ................................................................... 2
HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2

Resultado da Licitação PE 016/2023 ....................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO ...................................................................................................................... 2

AVISO DE LICITAÇÃO PE 002/2024 ................................................................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO PE 003/2024 ................................................................................................... 2

HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................................... 2
Resultado da Licitação PE 015/2023 ....................................................................................................... 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 4
Extrato do Contrato  N° 016/2024 .......................................................................................................... 4

Página 1/5

Terça, 23 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 702
ISSN 2764-1627

Secretaria de Planejamento Administração e
Finança oi

HOMOLOGAÇÃO

Resultado da Licitação PE 016/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 016/2023 – CPL. OBJETO prestação de

serviços gráficos.  RESULTADO O Pregoeiro Oficial do

município de São Francisco do Brejão (MA) torna público

que nos autos do certame em epígrafe foi declarada

vencedora a empresa GRÁFICA E EDITORA BRASIL

LTDA, GRÁFICA E EDITORA COPACABANA LTDA,

EXECUT SERVIÇE EIRELI, GMF COMERCIO E

SERVIÇOS LTDA, EDITORA E GRAFICA IMPRIME

LTDA, TEIXEIRA IMPRESSÃO DIGITAL E

SOLUÇÕES GRAFICAS LTDA,VELHA GRAFICA

LTDA com preço proposto Total R$ 424.787,85

(quatrocentos e vinte e quatro mil e setecentos e oitenta e

sete reais oitenta e cinco centavos). São Francisco do

Brejão (MA), 09 de janeiro de 2024. LUCAS SILVA

ALENCAR PREGOEIRO MUNICIPAL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: nonwzqizruu20240123150145

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PE 002/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2024 A

Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão (MA), por

seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço

Global. OBJETO: Aquisição de cestas básicas. CÓDIGO

UASG: 980230. BASE LEGAL: Lei nº 14.133/21 e as

condições do Edital. Data de Abertura: 06 de fevereiro de

2024 às 08:00 hs (oito horas), horário de Brasília - DF. O

Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos no

endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://saofranciscodobrejao.ma.gov.br, no Mural de

Licitações – TCE – MA, podendo ainda ser obtido por meio

de solicitação no e-mail prefeiturabrejao2021@gmail.com

e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através

de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), na sede

da Comissão Permanente de Licitações, com endereço na

sede da Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão

(MA) sito na Rua. Padre Cicero nº 51 Centro, nos dias

úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas LUCAS

SILVA ALENCAR - PREGOEIRO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: je11w9wies20240123160101

AVISO DE LICITAÇÃO PE 003/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2024 A

Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão (MA), por

seu Pregoeiro e Equipe de Apoio, torna público para

conhecimento de todos que realizará licitação na

MODALIDADE: Pregão Eletrônico. TIPO: Menor Preço

Global. OBJETO: Aquisição de kits de enxoval. CÓDIGO

UASG: 980230. BASE LEGAL: Lei nº 14.133/21 e as

condições do Edital. Data de Abertura: 07 de fevereiro de

2024 às 08:00 hs (oito horas), horário de Brasília - DF. O

Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos no

endereço eletrônico www.comprasgovernamentais.gov.br,

http://saofranciscodobrejao.ma.gov.br, no Mural de

Licitações – TCE – MA, podendo ainda ser obtido por meio

de solicitação no e-mail prefeiturabrejao2021@gmail.com

e, por fim, consultado, lido e obtido em sua versão impressa

mediante o recolhimento de R$: 20,00 (vinte reais) através

de DAM (Documento de Arrecadação Municipal), na sede

da Comissão Permanente de Licitações, com endereço na

sede da Prefeitura Municipal de São Francisco do Brejão

(MA) sito na Rua. Padre Cicero nº 51 Centro, nos dias

úteis, no horário das 08:00 horas às 12:00 horas LUCAS

SILVA ALENCAR - PREGOEIRO

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: $HO4VYkNCxt5

HOMOLOGAÇÃO

Resultado da Licitação PE 015/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

Página 2/5

Terça, 23 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 702
ISSN 2764-1627

DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 015/2023 – CPL. OBJETO aquisição de

projetores de imagem. RESULTADO O Pregoeiro Oficial

do município de São Francisco do Brejão (MA) torna

público que nos autos do certame em epígrafe foi declarada

vencedora a empresa: 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM

INFORMÁTICA LTDA EPP, com valor total R$

273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais) São

Francisco do Brejão (MA), 16 de janeiro de 2024. LUCAS

SILVA ALENCAR - PREGOEIRO MUNICIPAL.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: drlto1pxhr20240123170115

Página 3/5

Terça, 23 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 702
ISSN 2764-1627

EXTRATO DE CONTRATO

Extrato do Contrato N° 016/2024

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO (MA) EXTRATO DE

CONTRATO Nº 016/2024. CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO

HUMANO. CONTRATADO 3D PROJETOS E ASSESSORIA EM INFORMÁTICA LTDA EPP. OBJETO: aquisição de

projetores de imagem. VALOR R$ 273.000,00 (duzentos e setenta e três mil reais) REGÊNCIA: Lei nº 10.520/02 e Lei

nº8.666/93 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 12.361.0003.2-036 - Manutenção do Ensino Fundamental - 30% 4.4.90.52 –

Equipamentos e Material Permanente São Francisco do Brejão (MA), 18 de janeiro de 2024 GERALDO MARINHO DA

SILVA LEMOS - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO.

Publicado por: Lucas Silva Alencar

Código identificador: bdahqth4w020240123170144

Página 4/5

Terça, 23 de Janeiro de 2024 ANO: 4 | Nº 702
ISSN 2764-1627

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO BREJÃO

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Planejamento Administração e Finança
Rua. Padre Cicero, nº 51, Bairro: Centro -São Francisco do Brejão - MA

Cep: 65.929-000
http://www.saofranciscodobrejao.ma.gov.br

EDINALVA BRANDÃO GONÇALVES
Prefeito(a) Municipal

MIRIAM BRANDÃO SILVA
Secretária Municipal de Planejamento Administração e Finança

Informações: prefeitura@saofranciscodobrejao.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento Administração e Finança oi
	HOMOLOGAÇÃO
	Resultado da Licitação PE 016/2023

	AVISO DE LICITAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO PE 002/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO PE 003/2024

	HOMOLOGAÇÃO
	Resultado da Licitação PE 015/2023

	EXTRATO DE CONTRATO
	Extrato do Contrato  N° 016/2024

		2024-01-24T01:00:08+0000
	MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DO BREJAO:01616680000135 1